
Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 Str. 1 ze 2 

 
Usnesení č. 12/2018-2022 

 
z veřejného zasedání zastupitelstva  obce Staňkovice, které se konalo dne 
26.05.2021, úřadovna OÚ Staňkovice č.p.30, od 18:00 hodin. 
 
Zastupitelé obce Staňkovice: 
 
1. Schvalují program veřejného zasedání, ověřovatele zápisu a zapisovatele 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 

 
2. Berou na vědomí Protokol o otevírání nabídek ze dne 24.05.2021 v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek 

k zakázce: Vodovodní přípojky Staňkovice 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 
 

3. Berou na vědomí Protokol o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 24.05.2021 v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání  

veřejných zakázek, k zakázce: Vodovodní přípojky Staňkovice 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 
 

4. Schvalují Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které vydala hodnotící 

 komise ze dne 24.05.2021  a ZPRÁVU o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné 

 zakázky „Vodovodní přípojky Staňkovice“ zadávanou dle § 53 zákona č.134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách (dále zákon) ze dne 25.5.2021 hodnotící komise organizace pověřené 

výkonem zadavatelských činností v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 

zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání  veřejných zakázek k zakázce: Vodovodní přípojky 

 Staňkovice 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 
 

5. Schvalují výsledek veřejné zakázky Vodovodní přípojky Staňkovice v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání 

veřejných zakázek 

 Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 
 

6. Rozhoduje v souladu s doporučením hodnotící komise o výběru dodavatele stavebních 

prací na veřejnou zakázku Vodovodní přípojky Staňkovice, společnost STAVITELSTVÍ 

ŘEHOŘ, s.r.o., IČ: 25075543, Dr. Janského 411, 25228 Černošice, celková nabídková cena 

uvedená v krycím listu nabídky ve výši 10 537 533,96 Kč vč. DPH (8 708 705,75 Kč bez  

DPH + 1 828 828,21 Kč DPH 21%), jehož nabídka byla v rámci výběrového řízení k veřejné 

zakázce,  v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona  134/2016 Sb., Zákon 

o zadávání veřejných zakázek, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení všech zaslaných nabídek a rovněž vyhověla posouzení splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení, stanovených v zadávací dokumentaci  

Hlasy pro: 7    proti: 0   zdržel se: 0 
 

7. Schvaluje Smlouvu o dílo dle předloženého návrhu znění, dle zadávací dokumentace 

s vybraným dodavatelem, společností STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ,s.r.o., IČ: 25075543, Dr. 

Janského 411, 25228 Černošice, v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 

zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek k zakázce: Vodovodní  

přípojky,  celková nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky ve  výši 10 537 533,96Kč 

vč. DPH 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 



Obec Staňkovice, Staňkovice č.p.30, 28504 Staňkovice, pošta Uhlířské Janovice, IČ:00236446 

 Str. 2 ze 2 

 

8. Ukládá panu Jaroslavu Zahradníčkovi, starostovi obce Staňkovice, aby podepsal 

- Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky,  

- Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,  

- Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku zadávanou ve smyslu § 53 zákona č. 134/2016 Sb. (dále zákon) „Vodovodní 

přípojky Staňkovice“, zpracovanou organizací VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby, 

spol. s r.o., pověřenou výkonem zadavatelských činností 

- Zprávu o zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 217 zákona 

č.134/2016 Sb. (dále zákon) „Vodovodní přípojky Staňkovice“ 

- Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem, společností STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ,s.r.o., IČ: 

25075543, Dr. Janského 411, 25228 Černošice, v rámci zjednodušeného podlimitního 

řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek k zakázce: 

Vodovodní přípojky,  celková nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky ve  výši 

10 537 533,96 Kč vč. DPH  

a pověřuje pana Jaroslava Zahradníčka, starostu obce Staňkovice dohledem nad 

dodržováním podmínek, dle zadávací dokumentace a výše uvedených dokumentů. 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 
 

9. Schvaluje zveřejnění Záměru č.j. 21052301/NN/2021 pronajmout jednu místnost (nebytový 

prostor sloužící k podnikání) o výměře 17 m2, která se nachází v prvním nadzemním podlaží 

(přízemí), v objektu v majetku Obce Staňkovice, na adrese Staňkovice č.p.30, PSČ:28504 

Uhlířské Janovice, okr. Kutná Hora, na pozemku parc. č. 106/3 v k.ú. Staňkovice u Uhlířských 

Janovic, vedené na listu vlastnictví 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kutná Hora 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 

 

10. Schvalují pronájem pozemku KN parc.č. 620/6 o výměře 751 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, sloužící jako parkovací plocha, který se nachází u budovy Obecního úřadu Staňkovice 

č.p.30, v k.ú. Staňkovice u Uhlířských Janovic, vedené na listu vlastnictví 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná na dobu určitou čtyři 

dny od 29.5.2021 do 1.6.2021 za nájemné ve výši 2500,-Kč/den, společnosti FRESH 

LOBSTER s.r.o., IČ:24808938. Svěřuje starostovi kontrolu nad dodržováním pořádku a ukládá 

v tomto bodu starostovi zajištění fakturace. 

Hlasy pro: 7  proti: 0   zdržel se: 0 

 

Zapsala:    Bc. Růtová Martina    

Dne:    26. 05. 2021  

 

Ověřovatelé zápisu:   Ing. Radek Kulhavý ……………………………… 

 

 

 

Josef Rettig  ………………………..…………….. 

 

 

 

………….…………………………………   

 

              František Makal                                                            

            místostarosta obce                           starosta obce 


		2021-05-26T21:52:43+0200
	Jaroslav Zahradníček




